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1.  Inledning:  
  
Kungsgårdens Sportklubb har för närvarande ungefär ca 600 medlemmar varav nästan 150 
är aktiva inom någon av våra 4 sektioner. Föreningen satsar på ungdomars fritid och vuxnas 
hälsa då merparten av våra aktiva sysslar med Fotboll och/eller Skidåkning. Föreningen har 
genomfört en föryngring under 2010-2017 och har utökat ungdomsverksamheten markant. 
Antalet aktiva ungdomar har öka bland de yngre, både inom skidorna och fotbollen. För de 
lite äldre ungdomarna inom fotboll blir det svårare att fylla laget, men där ökar samarbete 
med andra klubbar istället.  

 

2.  Föreningens mål 2016, vad har uppfyllts?  
  
Övergripande:  
➢ Vi fortsätter att hålla Sporthallen stängd under vinterhalvåret. 

Sportvallen har varit uthyrd till Copiad i samband med fiberläggningsarbete. 
➢ Nystartade sporthallssektionen har under året skapat ett stort engagemang och ideellt 

arbete som möjliggjort inkoppling av fiber till Sporthallen. Vad detta kan ge för nya 
uppslag får vi se. 

➢ Styrelsen jobbar för att få fler delaktiga i styrelse- och sektionsarbete, försök att 
använda sociala medier och dela upp ansvar i flera roller. 
Föreningen fortsätter jobba för att öka antalet medlemmar, samt att få fler ledare och 
deltagare inom varje sektion. 

➢ Föreningen fortsätter att hyra ut Sporthallen och det har fungerat bra, köket har 
förbättrats och visst porslin har kompletterats.  

➢ UTE- och INNE- gruppen har gjort ett fantastiskt jobb med att sköta allt som rör 
Sportvallen resp. Sporthallen. De verkar för att flera engagerar sig i klubben och skapar 
trevliga tillställningar.  

➢ Under året har kommunens ”klipptåg” skött både stora och lilla planen, även kritning av 
alla planer har ingått. 

➢ Föreningen har under året haft visst samarbete med skolan men gymnastikläraren ser 
gärna en utökning i samarbete med skidsektionen.  

➢ Under året introducerades ”laget.se” för organisering av träningar, kommunikation 
med ungdomar/föräldrar och LOK-stöd. Ny hemsida för föreningen och de olika 
sektionerna och alla lag. 

➢ Föreningen möjliggör fler idrotter om intresse att starta finns.  
➢ Föreningen har under året haft städdagar med gott resultat.  
➢ Kansliet bemannar också SIK i Sandviken under vinterhalvåret 
  

  



 
 
 
Fotboll:  
➢ Sektionens långtgående mål att ha ett lag/åldersgrupp från 5-manna till 11-manna 

kvarstår.  
➢ Sektionen har haft fotbollslekis 1 gång/ vecka under säsongen. 
➢ Sektionen har fortsatt arbeta för att informera barn och ungdomar om de möjligheter 

som finns att spela fotboll i Kungsgården! Fortsätter även att jobba för att få till ett 
samarbete med skolan. Fler ledare har utbildats till ungdomslagen med pengar från 
idrottslyftet och det målet kvarstår.  

➢ Flera ungdomslag deltog i Göransson cup sista helgen i januari!  
➢ Tre ungdomslag åkte och spelade Pepe’s cup i Vansbro en helg i juni. 
➢ Arrangerade måndag - torsdag v.25 Landslagets fotbollsskola med ca 50 deltagare 
➢ Anordnade KSK Fotbollsdag den 6 juni då alla ungdomslag spelade seriematch på 

hemmaplan med kringarrangemang som hoppborg, lotterier, tävlingar, speed-shooting, 
försäljning av fika, korv och hamburgare. 

➢ Anordnade 5-manna sammandrag för flickor födda 2009 och 2010 i augusti. Hade 28 lag 
som spelade 3 matcher var. Hade även där lite kringarrangemang som försäljning av 
fika, korv och hamburgare. 

 
  

Skidor:  
➢ Tanken var att göra ett skidspår runt skolan och att även tillhandahålla utrustning. Blev 

inget med det i år.  
➢ Bra balans med barn i förhållande till ledare.  

16 barn i gruppen för 2010 och äldre, ca 13 st i Skidkul gruppen för barn födda efter 
2010. 
För det mesta har det varit minst 2 ledare i varje grupp. Den äldre gruppen har kört 
tisdagar och torsdagar och den yngre bara på tisdagar. 
Inga gemensamma löpträningar med Storvik i år 

➢ Anordnade Ovansjö Triathlon tillsammans med Storvik, med ca 90 deltagare. Det 
kommer vi att göra 2018 också, jag har skickat en förfråga om datum till Jonas Liw och 
Agneta. Mitt förslag är söndagen den 5 augusti för att undvika krock med 
Vildmarksmilen. 

➢ Har genomfört en deltävling i 6-skidan, med drygt 100 deltagare trots riktigt kallt väder 
och tidigt på säsongen. 
Har även genomfört våran skidtävling Ungdomskannan med ca 100 deltagare från 5-50 
år, denna gång i Järbo pga. dåligt med snö. Båda tävlingarna genomfördes utan 
anmärkningar. Ungdomskannan gick i princip jämnt upp ekonomiskt. 

➢ Vi har inte haft någon vallarkurs med föräldrarna i år men det vore nog önskvärt till 
nästa säsong…… 

➢ En värmepump har blivit installerad i Skidstugan med bidrag från Kultur och fritid.  
➢ Har skickat en ansökan om skidlekplats till Skidlyftet. 
➢ En del spårförbättringar har skett. 

 

Orientering:  
➢ Mycket begränsad verksamhet. 
  
  

Gymnastik:  
➢ Ingen verksamhet  



  

 
 

 3.   Styrelsens sammansättning  
 

Styrelsen är sammansatt av förtroendevalde medlemmar valda på årsmötet och består av 
följande personer:   
Ordförande Rikard Berglund 
Sekreterare Jenny Wall  
Kassör Anna Lundqvist  
Ledamot - Ungdomsfotboll Terese Bergström 
Ledamot – Skidor Sten Petersson 
Ledamot - Orientering Sten Petersson  
Ledamot -  Sporthallssektionen Peter Lexander  
Ledamot -  Therese Vuolle 
Ledamot -  Jenny Wall 
Suppleant - Göran Wall  
Suppleant – John Måhlén 
  
Valberedningen – Lillemor Eriksson, Jonas Liw  
  
Revisorer - Leif Karlsson och Maggie Hedlund  
Revisorssuppleant - vakant 
 

4.   Möten under 2017 

 
Styrelsen har under 2017 haft ca 10 st. möten. 
Ett antal ledarträffar med olika teman 
Ungdomsfotbollssektionen har haft möte ca 1 gång per månad.  
Skidsektionen har haft möten jämnt under säsongen  

 
  
Kungsgården 2018-02-22  
Styrelsen genom ordförande 
Rikard Berglund 
 


